66,29m(sessenta e seis metros e vinte e nove centímetros), do lado esquerdo 
confronta com o lote nº 16, na extensão de 56,46m (cinquenta e seis metros e 
quarenta  e seis centímetros), e pelos fundos confronta com o lote nº 02, na 
extensão de 20,00m (vinte metros), encerrando a área total de 1.203,36m² 
(mil duzentos e três metros quadrados e trinta e seis centímetros). Valor 
mínimo R$ 104.300,00(Cento e Quatro mil e Trezentos Reais). 

b) lote 16: mede 12,87m (doze  metros e oitenta e sete centímetros) em linha 
curva mais 7,29m(sete metros e vinte e nove centímetros), em linha reta de 
frente para Rua 09, de quem da referida rua olha para o imóvel, do lado 
direito confronta com o lote nº 15, na extensão de 56,47m(cinqüenta e seis

[...]

metros e quarenta e sete centímetros), do lado esquerdo confronta com o lote 
nº 17, na extensão de 57,63m(cinqüenta e sete metros e sessenta e três 
centímetros) e pelos fundos confronta com parte do lote nº 02 e com o 
Sistema de Lazer nº 06, na extensão de 20,00m(vinte metros), encerrando a 
área total de 1.128,80m² (mil cento e vinte e oito metros quadrados e oitenta 
centímetros). Valor mínimo R$ 95.200,00(Noventa e Cinco Mil e 
Duzentos Reais). 

c) lote 17: mede 20,27m (vinte metros e vinte sete centímetros) de frente 
para a Rua nº 09, de quem da referida rua olha para o imóvel, do lado direito 
confronta com o lote nº 16, na extensão de 57,63m (cinqüenta e sete metros 
e sessenta e três centímetros), do lado esquerdo confronta com o lote nº 18, 
na extensão de 60,92m(sessenta metros e noventa e dois centímetros), e 
pelos fundos confronta com o Sistema de Lazer nº 06, na extensão de 20,00m 
(vinte metros), encerrando a área total de 1.185,53m² (mil cento e oitenta e 
cinco metros quadrados e cinqüenta e três centímetros). Valor mínimo R$ 
93.300,00(Noventa e Três Mil e Trezentos Reais). 

d) lote 20: de formato irregular mede 36,84m (trinta e seis metros e oitenta e 
quatro centímetros) em curva, mais 12,53m (doze metros e cinquenta e três 
centímetros) em linha reta, mais 32,05m (trinta e dois metros e cinco 
centímetros) em linha curva, de frente para a Rua nº 09, de quem da referida

[...]

rua olha para o imóvel, do lado direito confronta com o lote nº 19, na 
extensão de 66,24m (sessenta e seis metros e vinte e quatro centímetros), 
pelos fundos confronta com o Sistema de Lazer nº 06, na extensão de 22,46m 
(vinte e dois metros e quarenta e seis centímetros), encerrando a área total 
de 1.598,20m² (mil quinhentos e noventa e oito metros quadrados e vinte 

centímetros). Valor mínimo R$ 153.900,00(Cento e Cinquenta e Três Mil 
e Novecentos Reais). 

GRUPO II  

RESIDENCIAL PARQUE LAGO DOURADO 

QUADRA H E QUADRA L – 06 (seis) lotes de terreno situados nesta cidade e comarca 
de Jacareí, Estado de São Paulo, do loteamento denominado “LOTEAMENTO 
RESIDENCIAL PARQUE DOS LAGOS”, que assim se descrevem e caracterizam:

[...]

metros e setenta e nove centímetros), nos fundos com uma “estrada de servidão”, na 
extensão de 56,14m (cinquenta e seis metros e quatorze centímetros), em 03(três) 
segmentos de retas, respectivamente de 10,38m, 36,30m e 9,46m, encerrando uma área 
de 1.184,10m². Valor Mínimo R$ 130.300,00 (Cento e Trinta Mil e Trezentos Reais).  

b) lote 02 da quadra H: mede 20,03(vinte metros e três centímetros) de frente para a Rua 
04(quatro), confrontando de quem da referida rua olha para o imóvel, do lado direito com 
o lote nº 01, na extensão de 42,79m(quarenta e dois metros e setenta e nove

[...]

centímetros), do lado esquerdo com o lote nº 03, na extensão de 55,66m (cinquenta e 
cinco metros e sessenta e seis centímetros) e nos fundos com uma “estrada de servidão”, 
na extensão de 33,17m(trinta e três metros e dezessete centímetros), encerrando uma 
área de 1.198,75m². Valor Mínimo R$ 131.900,00.( Cento e Trinta e Hum Mil e 
Novecentos Reais). 

c) lote 01 da quadra L: mede 9,30m(nove metros e trinta centímetros) em linha reta de 
frente para a Rua 08(oito); 8,68m(oito metros e sessenta e oito centímetros) em linha 
curva convexa, mais 23,24m (vinte e três metros e vinte e quatro centímetros) em linha